

Lucrari de reparatia capitala a pardoselilor, gropilor si canalelor salii de filtrare, depozitului de reagenti, salii de pre-tratare STA-1, Sch. LOT nr1

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 198 090,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	60,29	55,00	3 315,950
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	48,00	55,00	2 640,000
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	18,00	55,00	990,000
4.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	256,80	55,00	14 124,000
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	16,80	55,00	924,000
6.	931006001800	Muncitor necalificat	h-om	117,18	55,00	6 444,900
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,89	55,00	323,950
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	636,00	55,00	34 980,000
		Total manopera				63 742,80

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,80	345,00	966,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,93	6,00	59,580
3.	2320146280700	Petrol lampant	l	3,00	0,00	0,000
4.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	15,76	39,84	627,878
5.	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	14,42	36,00	519,120
6.	2416586105300	Amorsa Alorex VSA nii 5250-81	kg	21,94	39,00	855,660
7.	2430226101010	Betongrund	kg	41,50	30,40	1 261,600
8.	2430226109070	Diluanti	kg	24,72	36,88	911,674
9.	2630102426504	Placi gresie ceramica antiacida in grosime de 10 mm	m2	109,18	406,40	44 370,752
10.	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	870,00	2,64	2 296,800
11.	2651122100402	Мука диабазовая	kg	1 122,84	8,93	10 026,961
12.	2652102100713	Жидкое стекло	kg	534,43	13,80	7 375,134
13.	2652102100713	Кремнефтористый натрий (Na2 Si F6)	kg	79,75	53,40	4 258,650
14.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	30,00	8,00	240,000
15.	2881116002700	Disc abraziv	buc	15,45	68,00	1 050,600
16.	3720107307100	Caolin spalat de Harghita cal.I	kg	8,24	15,00	123,600
17.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,00	8,00	40,000
		Total materiale de constructii				74 984,01

Utilaje de constructii:

1.	290040006705	Macara fereastră	h-ut	4,08	0,00	0,000
----	--------------	------------------	------	------	------	-------

2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	4,80	0,00	0,000
3.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	12,00	15,00	180,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,88	0,00	0,000
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	33,60	15,00	504,000
6.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	60,00	15,00	900,000
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,08	15,00	16,200
Total utilaje de construcții						1 600,20

Total	lei	140 327,01
Asigurarea sociala si med	24,00 %	15 298,27
Total	100,00 +	155 625,28
Transportarea materialelor	2,00 %	1 499,68
Total	100,00 +	157 124,96
Cheltuiile de regie	3,00 %	4 713,75
Total	100,00 +	161 838,71
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 236,78
Total	100,00 +	165 075,49
TVA	20,00 %	33 015,10

Total deviz: **198 090,59**

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

 (funcția, semnătura, numele, prenumele)